UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-VP Quảng Ngãi, ngày     tháng  3  năm 2024

V/v phúc đáp Công văn số

482/SKHCN-HCTH ngày

14/3/2024 của Sở Khoa học

 và Công nghệ

                                                      Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 482/SKHCN-HCTH ngày

14/3/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc đề xuất nhu cầu đào tạo, bồi

dưỡng nhân lực khoa học và công nghệ trong nước và nước ngoài bằng ngân

sách nhà nước; qua rà soát nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng theo Quyết định số

2395/QĐ-TTg ngày 25/12/2015 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án đào

tạo, bồi dưỡng nhân lực khoa học và công nghệ ở trong nước và ngoài nước

bằng ngân sách nhà nước (gọi tắt là Đề án 2395), Sở Giao thông vận tải không

có nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức theo Đề án 2395.

Sở Giao thông vận tải phúc đáp để Sở Khoa học và Công nghệ được biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.(Vi).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-03-18T15:48:29+0700

		2024-03-18T16:20:00+0700

		2024-03-18T16:20:00+0700

		2024-03-18T16:20:00+0700